[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУКРАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 05 » марта  2018 г.                                                                              № 23
                                                                    Новоукраинский
 О внесении изменений в постановление Главы                                                                                                        Новоукраинского сельского поселения
 от 23.07.2013г. № 39 «Об оплате  труда  работников,
 занимающих должности, не отнесенные к должностям
муниципальной   службы    и
осуществляющих техническое обеспечение деятельности
 Новоукраинского сельского поселения
               В целях упорядочения оплаты труда  работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Новоукраинского сельского поселения, руководствуясь Уставом Новоукраинского сельского поселения
                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.  Внести следующие изменения в постановление Главы Новоукраинского сельского поселения от 23.07.2013г. № 39 «Об оплате    труда  работников, занимающих должности,  не отнесенные   к    должностям муниципальной   службы   и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Новоукраинского сельского поселения:                                                                                                              Приложение № 1 изложить в новой редакции;

        2.Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
        3.Организацию выполнения настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Новоукраинского сельского поселения Поливода Л.А.
Глава сельского поселения                                                                                 Л.А.Васина
 Приложение № 1
 к постановлению Главы

Новоукраинского сельского поселения

 от 5 марта 2018 г .№ 23
Должностные оклады

Новоукраинского сельского поселения
	Наименование сельского поселения

	Главный бухгалтер

	Штат. ед.
	Долж-ностной оклад (рублей)

	Главный бухгалтер Новоукраинского сельского поселения
	1
	6805-7200

	Инструктор по спорту
	1
	3180-3357

	Старший специалист по закупкам
	0,2
	5104-5670

	Инспектор ВУЗ
	0,5
	3335-3868

	ИТОГО
	2,7